
г. Советская Гавань

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для 
предоставления в собственность бесплатно земельного участка для 
шцдавидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного 
хозяйства или для садоводства и огородничества военнослужащим, лицам, 
заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, 
содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы 
Российской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной 
гвардии Российской Федерации, и имеющие специальные звания полиции, 
удостоенные звания Героя Российской Федерации или награжденные 
орденами Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в 
специальной военной операции, и являющиеся ветеранами боевых действий 
и членов их семей на территории городского поселения «Город Советская 
Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Законом Хабаровского края от 29.07.2015 № 104 «О 
регулировании земельных отношений в Хабаровском крае», Администрация 
городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления в собственность бесплатно земельного участка для 
индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного 
хозяйства или для садоводства и огородничества военнослужащим, лицам, 
заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, 
содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы 
Российской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной 
гвардии Российской Федерации, и имеющие специальные звания полиции, 
удостоенные звания Героя Российской Федерации или награжденные 
орденами Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в 
специальной военной операции, и являющиеся ветеранами боевых действий 
и членов их семей на территории городского поселения «Город Советская 
Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, 
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава

ПГ 019766 *
У  ИД «Восход-Вавино». ИНН 270900894]. 2023 г. Заказ 111, тираж 2000.

Д.Э. Чайка



2

Приложение
к постановлению администрации 
«Город Советская Гавань» 
Советско-Г аванского 
муниципального района 
Хабаровского края , 
от «/У» апреля 2024 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков предназначенных для предоставления в собственность 
бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного 
строительства, ведения личного подсобного хозяйства или для садоводства и 
огородничества военнослужащим, лицам, заключивших контракт о 
пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению 
задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц, 
проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской 
Федерации, и имеющие специальные звания полиции, удостоенные звания 
Героя Российской Федерации или награжденные орденами Российской 
Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной 
операции, и являющиеся ветеранами боевых действий и членов их семей на 
территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края.

№
п/п

Местоположение (адрес) Кадастровый номер 
земельного участка | ЗУ

Площадь 
кв. м

Вид
разрешенного
использования

1 г. Советская Гавань, 2-я 
Дачная, уч. ЗВ

27:21:0107072:112 1200
для

индивидуального
жилищного

строительства

2 г. Советская Гавань, 2-я 27:21:0107072:113 1200
Для

индивидуального
Дачная, уч. ЗА жилищного

строительства

3 г. Советская Гавань, 2-я 
Дачная, уч. ЗБ

27:21:0107072:114 1200
для

индивидуального
жилищного

строительства

4 г. Советская Гавань, ул. 
Некрасова, уч. 62

27:21:0108033:78 2000
ДЛЯ

индивидуального
жилищного

строительства

5 г. Советская Гавань, ул. 
Некрасова, уч. 54

27:21:0108033:80 1233
ДЛЯ

индивидуального
жилищного

строительства



6 г. Советская Гавань, ул. 
Некрасова, уч. 50

27:21:0108033:87 2000
для

индивидуального
жилищного

строительства

7
г. Советская Гавань, ул. 
Центральная 27:21:0106020:103 3743

ДЛЯ

индивидуального
жилищного

строительства

Начальник земельно-имущественного 
отдела

Z7 Е.Н. Савченко


